АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛОЖИЦКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   12.02.2013 года                        № 10

О  назначении уполномоченного лица  для проведения
экспертизы  проектов административных  регламентов

предоставления  муниципальных  услуг в муниципальном

образовании  Каложицкое сельское поселение Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области.
.

        В  соответствии с Порядком  проведения экспертизы  проектов административных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг в муниципальном образовании  Каложицкое сельское поселение Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области, Администрация МО  Каложицкое сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить уполномоченным лицом для проведения экспертизы  проектов административных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг в муниципальном образовании  Каложицкое сельское поселение Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области  Воробьеву  Елену  Александровну - главного специалиста администрации МО  Каложицкое сельское поселение.

2.Опубликовать настоящее постановление  в  средствах  массовой  информации  и  разместить на официальном сайте администрации МО Каложицкое сельское поселение.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального  опубликования.

Глава  администрации  МО

Каложицкое  сельское  поселение                                    Колосова Е.В.